Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CHC000383158 225.00 280 280 145.05 40614.00 9.00 3655.26 9.00 3655.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47924.52

Total: 280 280 40614.00 3655.26 3655.26 0.00 0.00 0.00 47924.52

Amount 
(INR) :

Forty Seven Thousand Nine Hundred and Twenty Four and Fifty Two paisa Only